PAGE
2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«20» февраля 2023 года                                                                                          № 333
О    награждении     Почётной
грамотой и Благодарственным

письмом    Совета    депутатов
городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от   28.04.2009 № 37 «Об утверждении положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня защитника отечества, наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Богомолова Игоря

Викторовича

Охунова Муталлима

Хамдамовича

Киреева Айрата

Муратовича
	-

-

-

	инженера      по     безопасности      движения
I категории отдела безопасности движения Лянторского УТТ №2;

водителя общества с ограниченной возможностью «АКВАсеть»;

водителя автомобиля автоколонны №9 управления технологического транспорта НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз».

	2. За безупречный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня защитника отечества, наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

Пилявца Данила

Олеговича
	-

	тренера муниципального автономного учреждения спортивной подготовки «Спортивная школа №1» Сургутского района;

	Гайгаласа Андрея
Александровича

Коптева Евгения

Сергеевича

Глинчикова Игоря

Станиславовича

Ахметзянова Альберта

Ильгизовича

Бектимирова Фарида

Рашидовича

Викторова Евгения Викторовича

	-

-

-

-

-

-

	старшего инструктора по вождению пожарной машины – водителя 35 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС РФ по ХМАО-Югре;

учителя физической культуры Лянторской средней общеобразовательной школы №5;
инженера-технолога III категории ЦДНиГ№1 НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

ведущего геолога группы планирования геолого-технических мероприятий производственной службы геологического сопровождения разработки нефтяных и газовых месторождений                  НГДУ «Лянторнефть»
ПАО «Сургутнефтегаз»;

стропальщик 4 разряда цеха по ремонту подготовке НКТиШ БПО НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

бухгалтера Iкатегории бухгалтерии  аппарата управления НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор

                  А.В.Нелюбин